
 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE  NR 59/2021 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 23 marca 2021 r. 

 

w sprawie zawarcia umowy użyczenia  

 nieruchomości Skarbu Państwa  

 

 

 

 

Działając na podstawie art. 11 ust. 2 i art. 23 ust. 1 pkt 7a ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r., poz. 1990,                 

z 2021 r., poz. 11, poz. 234) zarządza się, co następuje: 

 

 

 § 1. Wyrażam zgodę na zawarcie przez Starostę Poddębickiego, wykonującego 

zadanie z zakresu administracji rządowej, z Gminą Dalików, na czas nieokreślony, 

umowy użyczenia części, tj. 2 m2, nieruchomości położonej w Dalikowie, w obrębie 

Dalików, oznaczonej jako działka nr 63/22 o pow. 0,6000 ha, dla której w Sądzie 

Rejonowym w Łasku VI Wydziale Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga 

wieczysta KW Nr SR2L/00034554/0. 

 
  

 § 2.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
  

 

 

 

 

 

WOJEWODA ŁÓDZKI 

 

Tobiasz Bocheński 


